
Thunfischaufstrich 1kg

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 876

Fett 17

Gesättigte Fettsäuren 1.5

Kohlenhydrat 4.1

Zucker 3.3

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:
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Protein 10

Salz 1.9

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: 30% THUNFISCH, Rapsöl, Trinkwasser, gekochtes HÜHNEREIEIWEISS, Gemüsezubereitung
(Paprika,Zwiebel, Gurken, Weingeistessig, Süßungsmittel: Saccharin), Zucker, MAGERMILCH,
SENFKORN,Speisegelatine, Speisesalz, Tomatenmark, Gewürze, natürliches Paprikaaroma,
Verdickungsmittel:Xanthan, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Agar-Agar, modifizierte Stärke,
Säuerungsmittel:Milchsäure, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, Natriumbenzoat, Farbstoff: Zuckerkulör.

Allergen Information
C, D, G, M
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